Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de arnés y
múltiple de
admisión,
cambio de
bobina
numero
cuatro
Una bobina
(liteline)

$2,961.21 $2,961.21

Subtotal: $2,961.21

IVA (16%) $473.79

Total: $3,435.00

TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4097c3fd-2676-4cf5-937a-ef79c0f553e6|2022-01-
20T19:13:26|GoBwQoK